viri d. Bovolini q. egregi viri d. Zeal de Vicentia olim civis ac habitatoris Feltri, nec non d. Zenelli et d. Odorici ejus nepotum, filii q. providi viri magnifici Zeal ejus fratris: eosdem coram præfato domino Vicario genibus flexis existentes humilliter petentes et acceptantes pro se et suis hæredibus de feudo et jure feudi decemalis sediminum, domorum, fogolariorum, terrarum possessionum positarum et jacentium in villis et pertinentiis plebis Servi districtus Feltri expressorum in investitura bonæ memoriæ Rev. in Christo Patris et d. d. fratris Alexandri olim Feltrensis et Bellunensis episcopi, atque comitis de anno MCCCXCVIII facta præfeto q. d. Zeno seniori et aliis posterioribus dominorum episcoporum ejus successorum et maxime in ultima scripta et publicata sub signo et nomine Angeli Notarii q. Guidonis de Porta de Faventia scriba Reverendi Prætoris et d. d. Antonii Episcopi prædecessoris immediate præfati domini Alberti, ad quas et tanquam de feudo veteri et antiquo recto et legali per suum annulum aureum quem in suis manibus tenebat investivit secundum tenore et forma dictarum priorum Investiturarum salvo semper omni jure episcopatus Feltrensis et omnium aliarum personarum etc. Ego Liazarus filius quondam domini Joannis Battavii de Felro publicus imperiale et apostolica auctoritate Notarius suis omnibus et singulis interfui et rogatus scripsi, et in hanc publicam formam redegi sub meis signo et nomine solitis roboravi. •

10. Vedendo i Feltrini l'utile grande che alla città apportava l'arte della lana e la fabbrica de' panni, avevano formati alcuni statuti ed ordini da osservarsi da qualunque avesse voluto esercitarla, i quali presentati al Visconti loro signore, furono dallo stesso lodati e con lettere patenti confirmati. Perciò a' 6 d' aprile di quest'anno si presentò Giovanni q. Gorgia de' Teuponi al consiglio di Feltre, supplicando che da esso pure fossero ammessi e approvati questi Statuti, come seguì senza alcuna discordia. Intervennero a questo consiglio Clemente Aliprando milanese, podestà e capitano, con Biagio de' Fraconi pure di Milano, suo vicario, Francesco de' Teupi, Francesco de' Salgardi, Vittore Muffoni notajo, in luogo di Agapito de' Muffoni, Antonio notajo, in luogo di Rambaldo della stessa famiglia, Vettore dal Pozzo notajo, invece di Gasparo da Fonzasio, Prodocimo Lusa, in luogo di Ainardino da Roncegno, Giacomo Antonio da Foro, in luogo di Muffolino de' Muffoni, Paolo e Rombaldone, in luogo di Giovanni Michele de' Bombaldoni deputati, Michele de' Riccardelli, Giovanni de' Teuponi, Andrighetto da Mugnajo, Gherardo dal Covolo, Antonio dal Bo notajo, Gaspare Mezzano notajo, Giacomo de' Teuponi, Vettore Antonio Bellato, Francesco Sorgario, Ezzelino da Corte consigliere e Sandio de' Muffoni notajo e cancelliere.